ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n 071/2021-GP

A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Aurora -CE, 15 de Março de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUA DR. GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA
AURORA-CE. CEP. 63360-000

PROTOÇOLO,
N° DATA: IKOJZRef. Oficio n9 093/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta ao Requerimento da Vossa

senhoria apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessäão realizada no dia 06
de Março de 2021 passamos a apresentar as seguintes respostas:

- Requerimento: informações sobre todos os projetos de indicações e requerimentos
feitos pelos vereadores, bem como, a resposta de todos os ofícios enviados ao
executivo;

Resposta: Informamos que os projetos de indicaçöes e requerimentos enviados ao
executivo já foram devidamente respondidos e enviados a Cãmara.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.

MarconeTavares de Luna
Prefeito

Av. Antonio Ricardo, 43-Centro- Aurora-CE Fones: (88)3543-1022 Fone/Fax (88)3543-1491
CEP 63.360-000 SITE: www.aurora.ce.gov.bre-mail: pmagab@hotmail.com